o®

Assisténcia_
Estudantil

Pro-Reitoria de Extensao e A¢gdes Comunitarias
Departamento de A¢gdes Comunitarias e Estudantis
Comissao de Operacionalizagao do Processo Seletivo

CONVOCACAO

A Pro-Reitoria de Extensdao e Acgbdes Comunitarias — PROEAC, por

intermédio do Departamento de Ag¢des Comunitarias e Estudantis — DACE,

convoca os discentes abaixo contemplados no EDITAL N° 07/2023 - Casa do

Estudante Universitario, para uma reunido de instrugdo no dia 28.06.2023

(Quarta-feira) as 10:00 horas, nas dependéncias da Casa do Estudante.

Ordem

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Matricula

2018021891

2019000377

2020000852

2022005043

2020005859

2020015640

2022003620

2022002515

2017001105

2019006370

2020010349

2020003470

2021010970

Discente

ADENILSON DA PENHA RIBEIRO

MANUELLA ADELE FIFAME CHOKKI

DANIEL WILLIAN DOS PASSOS SOARES CABRAL

KETLLEN ISABELE DANTAS BALIEIRO

BEATRIZ BARROS VIEIRA

DULCE MARIA DO ESPIRITO SANTOS

JULIANA VIEIRA PANTOJA

THIAGO PANTOJA DE SOUZA

JOEL PIRES DA SILVA JUNIOR

MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA

FABIANE FERREIRA CORREA

MOISES MORAES DA SILVA

MARCOS LEAO DA CRUZ



© Assisténcia
E t d t'l Pro-Reitoria de Extensao e A¢gdes Comunitarias
S u an l Departamento de A¢gdes Comunitarias e Estudantis

Comissao de Operacionalizagao do Processo Seletivo

14 Ry ADRIANE LIMA SANCHES

15 2022008751 PAULO RAFAEL SANTOS SILVA

16 2022013090 REJANE DUARTE CIRILO

17 2020009268 £RANCISCO SENA BARBOSA DE ALMEIDA
18 2020011103 JOYCE FERNANDA PICANCO DA SILVA

19 2021007259 AGNES QUARESMA CUNHA

20 2021008855 ANNE GABRIELLY MACHADO DOS SANTOS
21 2022002088 EDINALDO DE SOUZA MENDES

22 2021006500 LEONARDO MACHADO COSTA

23 2021007310 PAULA DA SILVA RODRIGUES

24 2023005398 ELISA MARIA CARVALHO GOMES

25 2022014098 MARCUS EDUARDO DOS REIS PINTO

26 2023100978 ANGELICA VIVIANA YANTEN AREVALO

27 2020006417 ADRIA SANTOS DA LUZ

28 2022006096 BRENDO LIMA SERRA

29 2022012950 JOSE JOAO FRANCA JUNIOR

30 2023100969 DANIEL FELIPE ROMERO BERNAL

31 2023100950 THAIS DE PAULA ALENCAR DA SILVA



o®

Assisténcia_
Estudantil

32

33

34

35

2022005061

2021002922

2019012556

2019003038

Pro-Reitoria de Extensao e A¢gdes Comunitarias
Departamento de A¢gdes Comunitarias e Estudantis
Comissao de Operacionalizagao do Processo Seletivo

BRUNA PANTOJA DA TRINDADE

JANIELE COSTA DOS SANTOS

SAMARA DE ABREU FERREIRA

MARCUS VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS

Macapa —AP, 26 de Junho de 2023.

Prof. Steve Wanderson Calheiros de Araujo
Pré-Reitor de Extensdo e Agdes Comunitdrias
Portaria n2 985/2020-NIFAP



