



## Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

## **CONVOCAÇÃO**

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC, por intermédio do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE, convoca os discentes abaixo contemplados no EDITAL Nº 07/2023 - Casa do Estudante Universitário, para uma reunião de instrução no dia 28.06.2023 (Quarta-feira) às 10:00 horas, nas dependências da Casa do Estudante.

Ordem	Matrícula	Discente
01	2018021891	ADENILSON DA PENHA RIBEIRO
02	2019000377	MANUELLA ADELE FIFAME CHOKKI
03	2020000852	DANIEL WILLIAN DOS PASSOS SOARES CABRAL
04	2022005043	KETLLEN ISABELE DANTAS BALIEIRO
05	2020005859	BEATRIZ BARROS VIEIRA
06	2020015640	DULCE MARIA DO ESPIRITO SANTOS
07	2022003620	JULIANA VIEIRA PANTOJA
08	2022002515	THIAGO PANTOJA DE SOUZA
09	2017001105	JOEL PIRES DA SILVA JUNIOR
10	2019006370	MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA
11	2020010349	FABIANE FERREIRA CORREA
12	2020003470	MOISES MORAES DA SILVA
13	2021010970	MARCOS LEÃO DA CRUZ





## Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

2022013920	ADRIANE LIMA SANCHES
2022008751	PAULO RAFAEL SANTOS SILVA
2022013090	REJANE DUARTE CIRILO
2020009268	FRANCISCO SENA BARBOSA DE ALMEIDA
2020011103	JOYCE FERNANDA PICANÇO DA SILVA
2021007259	AGNES QUARESMA CUNHA
2021008855	ANNE GABRIELLY MACHADO DOS SANTOS
2022002088	EDINALDO DE SOUZA MENDES
2021006500	LEONARDO MACHADO COSTA
2021007310	PAULA DA SILVA RODRIGUES
2023005398	ELISA MARIA CARVALHO GOMES
2022014098	MARCUS EDUARDO DOS REIS PINTO
2023100978	ANGÉLICA VIVIANA YANTÉN ARÉVALO
2020006417	ADRIA SANTOS DA LUZ
2022006096	BRENDO LIMA SERRA
2022012950	JOSÉ JOÃO FRANÇA JUNIOR
2023100969	DANIEL FELIPE ROMERO BERNAL
2023100950	THAÍS DE PAULA ALENCAR DA SILVA
	2022008751 2022013090 2020009268 2020011103 2021007259 2021008855 2022002088 2021006500 2021007310 2023005398 2022014098 2023100978 202006096 2022012950 2023100969





## Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

32	2022005061	BRUNA PANTOJA DA TRINDADE
33	2021002922	JANIELE COSTA DOS SANTOS
34	2019012556	SAMARA DE ABREU FERREIRA
35	2019003038	MARCUS VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS

Macapá - AP, 26 de Junho de 2023.

Prof. Steve Wanderson Calheiros de Araújo

Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias Portaria nº 985/2020-NIFAP